Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     17.07.2013 г.     №     349
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации  Омсукчанского  района
от 27.09.2010 г. № 367 «Об утверждении
Положения  о  проверке достоверности и
полноты  сведений,  предоставляемых
граж​данами, претендующими на замеще-

ние дол​жностей муниципальной службы,
и муниципаль​ными служащими, и соблю-

дения муниципальными служащими огра-

ничений и запретов, требований о предот-

вращении или урегулировании конфликта
интересов, исполнения ими обязанностей
и соблю​дения требований  к  служебному
поведению, уста​новленных Федеральным
законом  от  25.12.2008 г.  № 273-ФЗ  «О
противодействии коррупции»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством, администрация Омсукчанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 27.09.2010 г. № 367 «Об утверждении Положения о проверке достоверно​сти и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

а) Пункт 7. Положения «О проверке достоверности и полноты сведе​ний, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О про​тиводействии коррупции» (далее - Положение) изложить в новой редак​ции:

«7. Основанием для осуществления проверки, предусмотренной под​пунктом 1 пункта 1 настоящего Положения, является достаточная инфор​мация, представленная в письменном виде в установленном порядке:

1) правоохранительными и налоговыми органами;
2) постоянно действующими руководящими органами региональных и местных отделений политических партий и зарегистрированных в соот​ветствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;

3) Общественной палатой Магаданской области;

4) средствами массовой информации.».
б) Пункт 8. Положения изложить в новой редакции:

«8. Основанием для осуществления проверки, предусмотренной под​пунктами 2 и 3 пункта 1 настоящего Положения, является достаточная информация, представленная в письменном виде в установленном порядке:

1) правоохранительными органами, иными государственными орга​нами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;

2) постоянно действующими руководящими органами региональных и местных отделений политических партий и зарегистрированных в соот​ветствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;

3) Общественной палатой Магаданской области;

4) средствами массовой информации.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» и вступает в силу со дня опубликова​ния.

Глава администрации

 С.П. Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100